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EA AUTO EAI MOD 30M/H - NOI

Sanitaire - Chauffage > Génie climatique > Ventilation > Accessoire > Entrée d'air > EA
AUTO EAI MOD 30M/H - NOI

https://odelec-nollet.fr/aldes-entree-d-air-autoregable-eai-module-30-m3-h-noir-38-db-100554548.html

Description courte

Marque : ALDES
Fabricant : ALDES
Référence :ALD11011162

Entrée d'air Autorégable EAl Module 30 m3/h - Noir 38 dB
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Description

Entrée d'air Autorégable EAl Module 30 m3/h - Noir 38 dB
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https://odelec-nollet.fr/aldes-entree-d-air-autoregable-eai-module-30-m3-h-noir-38-db-100554548.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix

Marque

Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13

Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

Couleur

0.000000
ALDES
3542280111627

11011162

matériau

Largeur avant (mm)
longueur avant (mm)
Profondeur d'encastrement (mm)
Capacité (m3/h)
régulation automatique
avec filtre

Hauteur (mm)

Largeur (mm)
Profondeur (mm)

Poids (kg)

Volume (dm3)

EAN

Document(s)

* Fiche

3542280111627
ALDES
194000073

Noir

plastique

39

390

43

30

Oul

oul

300

400

600

9,2

72

3542280111627
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https://pro.aldes.fr/media/9582/brochure_gamme_entrees_air_corp_fr_2_bd.pdf

Images du produit
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